
東北都市学会会員各位 
 

平成 21年 2月 10日 
 

ミニコローク開催のお知らせ 
 

                        東北都市学会事務局 
                         福島工業高等専門学校 

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ情報学科 
                                                          助教 高橋 雅也 

 
拝啓 
 余寒の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より東北都市学会の

活動について格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、このたび当学会では、以下の日程にて研究会（「ミニコローク」）を開催すること

となりました。若手による研究活動の活性化を企図して始まったミニコロークも、今回で

３回目の開催となります。実りある研究会となりますよう鋭意準備を進めておりますので、 
ご多忙の最中とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。  
 

敬具 
 
 

記 
 
名称：東北都市学会・第 3回「ミニコローク」 
 
日時：2009年 3月 14日（土）～15日（日） 

14日 13：00～16:00 研究報告会 
15日 10：00～    エクスカーション 

 
場所：福島工業高等専門学校・専攻科棟演習室 
 
演題：「いわき市四倉『道の駅』構想と市民的展開―福島高専との連携の取組（仮）」 
 
報告者：松本行真会員（福島工業高等専門学校講師） 

高橋雅也会員（福島工業高等専門学校助教） 
 
対象者：社会科学を中心とする研究者、学生、一般社会人ほか  
 

以上 


